
UCHWAŁA NR XLIV/257/2022 
RADY GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie realizacji projektu partnerskiego pn. „Rozwój usług społecznych w Gminie Nowa Karczma” 
w ramach Działania 6.2. Usługi Społeczne Poddziałania 6.2.2. Rozwój usług społecznych, 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 6, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.1)), art. 28a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1057 ze zm.2)), art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 818), w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.3)) Rada Gminy Nowa Karczma uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na realizację przez Gminę Nowa Karczma w partnerstwie z Ośrodkiem Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych i Niesamodzielnych z siedzibą ul. Kminkowa 182 E/2, 62-064 Plewiska, projektu pn. 
„Rozwój usług społecznych w Gminie Nowa Karczma” współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 
2014-2020 w ramach Działania 6.2. Usługi Społeczne, Poddziałania 6.2.2. Rozwój usług społecznych, zwanego 
dalej „Projektem”. 

2. Sposób i zakres realizacji Projektu określa umowa zawarta pomiędzy Gminą Nowa Karczma 
a Ośrodkiem Wsparcia Osób Niepełnosprawnych i Niesamodzielnych w Plewiskach. 

3. Partnerem wiodącym Projektu jest Gmina Nowa Karczma, a realizatorem przedsięwzięcia w jej imieniu 
jest Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie – jednostka budżetowa Gminy Nowa Karczma. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Karczma. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Wołoszyk 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. poz. 583, 1005, 1079. 
2) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2022 r.  poz. 1079. 
3) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2270; z 2022 r. poz. 1, 66, 1079. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 885D8A0E-85BC-40AC-952E-1EDE088E45E9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Projekt „Rozwój usług społecznych w Gminie Nowa Karczma” został opracowany w związku z ogłoszonym 
przez Zarząd Województwa Pomorskiego konkursem Nr RPPM.06.02.02-IZ.00-22-001/22 
współfinansowanym ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 w ramach Działania 6.2. Usługi Społeczne 
Poddziałania 6.2.2. Rozwój usług społecznych, zgodnie ze Strategią Rozwiązywania Problemów 
Społecznych w Gminie Nowa Karczma na lata 2021-2026. 
 
Celem projektu partnerskiego jest zwiększenie dostępności do usług społecznych dla 40 osób 
potrzebujących wsparcia w  codziennym funkcjonowaniu, zagrożonych ubóstwem i wykluczeniem 
społecznym, w tym seniorów, osób z niepełnosprawnościami i chorobami przewlekłymi. W ramach projektu 
realizowane będą m.in. usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze (rehabilitacyjne, usługa 
psychologa) świadczone w miejscu zamieszkania, Klub Seniora.  
 
Realizatorem Projektu ze strony Gminy Nowa Karczma będzie Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej 
Karczmie.  
 
Podstawę współpracy z Partnerem, którym jest Ośrodek Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
i Niesamodzielnych stanowić będzie umowa partnerska określająca zasady współdziałania, rozliczania, 
realizacji poszczególnych zadań zgodnie z wnioskiem o dofinansowanie. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 885D8A0E-85BC-40AC-952E-1EDE088E45E9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



